
 

 

 

 

 

Na osnovu člana 99. stav 2. tačka 5. i člana 138. stav 3. Ustava Republike 
Srbije, člana 4. Zakona o Zaštitniku građana („Službeni glasnik RS“, br. 79/05 i 54/07) i 
člana 8. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 9/10), 

 
Narodna skupština Republike Srbije, na sednici Trećeg vanrednog 

zasedanja u Jedanaestom sazivu, održanoj 20. jula 2017. godine, donela je 

 

 

O D L U K U 
O IZBORU ZAŠTITNIKA GRAĐANA 

 
 
I 

 
  Za Zaštitnika građana bira se Zoran Pašalić. 
 

II 
 
        Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike Srbije“. 
 
 
RS Broj 30 
U Beogradu, 20. jula 2017. godine 
 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 
 
 
 

PREDSEDNIK 
 

 Maja Gojković 
 
 

 

 

 

 


